АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «29» июня 2022 года						           №     14
с. Килинчи

 «О внесении изменений в распоряжение №39 от 30.12.21г Об утверждении штатного расписания на 2022 год»

В соответствии с изменениями, вносимыми Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 №973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым - шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", а также руководствуясь Уставом муниципального образования «Килинчинский сельсовет», администрация муниципального образования «Килинчинский сельсовет» решила:

1. Внести изменения в штатное расписание администрации МО «Килинчинский сельсовет» на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Главному бухгалтеру администрации (Шараповой А.П.) произвести перерасчеты по оплате труда работников, начиная с 1 июня 2022 года, в соответствии с настоящим  распоряжением.
3. Данное распоряжение вступает в силу в течении 10 дней с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2022г.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Килинчинский сельсовет»						    Л.А Ахмедова